
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA XVIII. LETNÍ TÁBOR KAMARÁDŮ CEST OKŘÍŠKY 

LETNÍ STANOVÝ TÁBOR 
UBYTOVÁNÍ:  stálá stanová základna  

TERMÍN:   19. 8. – 1. 9. 2023 

MÍSTO KONÁNÍ:  TZ Sněžné v Orlických horách (okres Rychnov nad Kněžnou) 

NÁKLADY TÁBORA: 3 700,- Kč člen 
    3 900,- Kč nečlen 

Číslo přihlášky:  ……….. 

Příjmení a jméno dítěte …….………………………………………..………………………………………………………………… 

Datum narození  …………………………………………………………………………………………………………..……. 

Bydliště  ………..…………………………………………………………………….……………..………………..…………. 

E-mail ……………………………………………... Zdravotní pojišťovna  ………………….…………....… 

Účast na táborech v letech ………………………………..………………………………………………….…………………. 

Přihlašuji se na letní tábor Kamarádů cest Okříšky. S podmínkami uvedenými na zadní straně přihlášky 

souhlasím. 

V …………………………... dne ………………… 2023          Podpis účastníka ………………………………....... 

Příjmení a jméno matky …………………………………………………….…………… Tel.: …………..……..………………… 

Příjmení a jméno otce ……………………………………….………………………… Tel.: …………………………………….. 

Telefonické spojení v případě nezastižení rodičů ………………………………………………..…...………….….…… 

Po seznámení s účastí na táboře uvedenými na zadní straně přihlášky závazně přihlašujeme naše dítě na 

letní tábor PS Kamarádů cest Okříšky. Zároveň souhlasím se zařazením osobních údajů našeho dítěte do 

databáze PS Kamarádů cest Okříšky. 

Úhradu provedeme  a) samostatnou platbou v hotovosti, nebo na účet skupiny 

č.ú.258071711/0300 

b) prostřednictví zaměstnavatele……………………………............………………………………………………………….. 

(adresa), u něhož jsme podali žádost o příspěvek na letní tábor (nehodící se alternativu škrtněte). 

Dítě je plavec / částečný plavec / neplavec  

Velikost táborového trička ……… 

V ………………………………………… dne ………………………. 2023 

Podpis zákonných zástupců dítěte …………………………………………………………………   



PODMÍNKY ÚČASTI DÍTĚTE NA LETNÍM TÁBOŘE 

1. Tábora se může zúčastnit dítě ve věku 8-18 let, jehož zdravotní stav umožňuje dlouhodobý pobyt v přírodě, 

ubytování ve stanech s podsadami s úměrnou fyzickou námahou, jakou jsou hry, sportovní soutěže, pěší výlety, 

táborové práce na přípravě dřeva na topení, plavecký výcvik, apod. 

2. V případě onemocnění dítěte v době nástupu na tábor, kontaktu s infekčním prostředím apod., je účast dítěte 

na táboře vyloučena. 

3. Pobyt na táboře předpokládá dodržování zásad hygieny, ochrany přírody, kázně a také podíl na společných 

pracích, jakými jsou služby v kuchyni, příprava dřeva na topení, úklid tábořiště, apod. 

4. Účastník tábora je povinen dodržovat režim dne, táborový řád a pokyny táborových pracovníků. 

5. Děti budou rozděleny do družin podle rozhodnutá vedení tábora. 

6. Pokyny pro vybavení a nástup na tábor obdrží účastníci nejméně tři týdny před jeho konáním. Vybavení je 

vhodné označit proti ztrátě, výměně, apod. 

7. Při nástupu dítěte na tábor rodiče sdělí vedoucím svoji kontaktní adresu a telefon, předají prohlášení o 

bezinfekčnosti a informují o současném zdravotním stavu dítěte. 

8. V případě hrubého porušení táborového řádu, vztahů v kolektivu nebo ze zdravotních důvodů může hlavní 

vedoucí rozhodnout o vyloučení dítěte z tábora. Odvoz dítěte domů zajistí jeho rodiče na vlastní náklady. 
 

ŘÁD TÁBORA 

1. Po celou dobu tábora se budu řídit rozhodnutími vedení tábora. 

2. Budu dodržovat režim dne a stanovená program. Bez vědomí a svolení vedoucího se z tábora nevzdálím. 

3. Stan, tábořiště, jeho okolí i sebe budu udržovat v řádné čistotě. 

4. Jako správný táborník budu chránit živou i neživou přírodu, budu se v ní chovat tiše a nenápadně. 

5. Mimo období služby nebudu vstupovat do kuchyně. Vím, že do stanu nepatří žádné jídlo. 

6. Rozdělávání ohně je povolené pouze na vyhrazených místech při všech bezpečnostních opatřeních a jen za 

dozoru vedoucího. 

7. Koupat se budu pouze za dozoru vedoucího a na určeném místě. 

8. V době nočního klidu nebudu rušit ostatní táborníky. 

9. Budu šetřit vybavení tábora, zjištěné závady okamžitě odstraním nebo je nahlásím vedoucímu. Způsobenou 

škodu nahradím. 

10. Vypůjčené nářadí, sportovní pomůcky, apod. po ukončení činnosti ošetřím a vrátím na původní místo. 

11. Každý úraz i zdravotní potíže ohlásím vedoucímu a zdravotníkovi. 

12. Vím, že svévolné porušování tohoto táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora.   
 

REŽIM DNE  

7:30  budíček      14:30 – 16:00 program část III. 

7:35 – 7:45  rozcvička      16:00 – 16:30 odpolední svačina 

7:45 – 8:00 osobní hygiena, úklid     16:30 – 18:00 program část IV. 

8:00 – 8:35 snídaně      18:00 – 18:15 osobní volno 

8:35 – 8:45 nástup – pokyny     18:15 – 18:30 nástup – hodnocení dne 

8.45 – 10:15 program část I.     18:30 – 19:00 večeře 

10:15 – 10:30 svačina   ¨   19:00 – 19:45 osobní volno 

10:30 – 12:00 program část II.     19:45 – 21:00 program část V. 

12:00 – 12:30 volno, příprava na oběd    21:00 – 21:30 příprava na večerku 

12:30 – 13:00 oběd       21:30  večerka 

13:00 – 14:30 polední klid      21:30 – 7:30 noční klid 

 


